证券代码：603258          证券简称：电魂网络       公告编号：2023-049

杭州电魂网络科技股份有限公司

关于实际控制人权益变动累积达到 5%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 公司实际控制人胡建平、陈芳、胡玉彪合计持有公司股份比例从 33.42%变

动至 28.42%，累积权益变动比例达到 5.00%，

 本次权益变动不会导致公司实际控制人发生变化。

杭州电魂网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 9 月 1 日收到

实际控制人胡建平、陈芳、胡玉彪出具的《简式权益变动报告书》。2019 年 12 月 16

日至 2023 年 8 月 31 日期间公司实际控制人胡建平、陈芳、胡玉彪累积权益变动比

例达到 5.00%，本次权益变动后，胡建平、陈芳、胡玉彪合计持有公司股份比例从

33.42%变动至 28.42%。具体情况如下：

一、本次权益变动情况

（一）信息披露义务人基本情况

1、胡建平

性别: 男

国籍:中国

身份证号: 3307241972********

通讯地址: 杭州市滨江区滨安路435号电魂大楼

是否取得其他国家或者地区的居留权:否

2、陈芳

性别: 女

国籍:中国

身份证号: 3301211973********

通讯地址: 杭州市滨江区滨安路435号电魂大楼

是否取得其他国家或者地区的居留权:否

3、胡玉彪

性别: 男

国籍:中国

身份证号: 3307241980********

通讯地址: 杭州市滨江区滨安路435号电魂大楼

是否取得其他国家或者地区的居留权:否

（二）本次权益变动明细

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 变动数量 当期变动比例

（%）

胡建平

被动稀释 2019 年 12 月 26 日 人民币普通股 0  -0.02%

集中竞价 2020 年 6 月 24 日-

2020 年 7 月 24 日

人民币普通股 -1,890,900  -0.77%

被动增持 2020 年 8 月 21 日 人民币普通股 0  0.01%

被动稀释 2020 年 12 月 11 日 人民币普通股 0  -0.17%

被动增持 2021年 6月 10日-2023

年 1 月 18 日

人民币普通股 0  0.10%

集中竞价 2023年 4月 14日-2023

年 4 月 28 日

人民币普通股 -1,190,000  -0.48%

大宗交易 2023 年 5 月 18 日 人民币普通股 -600,000  -0.24%

被动增持 2023 年 5 月 23 日 人民币普通股 0  0.04%

集中竞价 2023 年 7 月 18 日 人民币普通股 -440,000  -0.18%

大宗交易
2023 年 7 月 24 日-

2023 年 7 月 31 日
人民币普通股 -600,000  -0.25%

陈芳

被动稀释 2019 年 12 月 26 日 人民币普通股 0  -0.02%

集中竞价 2020 年 6 月 24 日-

2020 年 6 月 30 日

人民币普通股 -550,000  -0.23%

被动增持 2020 年 8 月 21 日 人民币普通股 0  0.01%

被动稀释 2020 年 12 月 11 日 人民币普通股 0  -0.18%

被动增持 2021年 6月 10日-2023

年 1 月 18 日

人民币普通股 0  0.10%

集中竞价 2023年4月12日-2023

年 4 月 14 日

人民币普通股 -1,267,500  -0.52%

被动增持 2023 年 5 月 23 日 人民币普通股 0  0.04%

大宗交易
2023年 5月 31日-2023

年 6 月 9 日
人民币普通股 -282,000  -0.12%

胡玉彪

集中竞价 2019 年 12 月 16 日-

2019 年 12 月 18 日

人民币普通股 -343,900  -0.14%

被动稀释 2019 年 12 月 26 日 人民币普通股 0  -0.02%

集中竞价 2019 年 12 月 27 日至

2020 年 2 月 27 日

人民币普通股 -2,093,100  -0.86%

被动增持 2020 年 8 月 21 日 人民币普通股 0  0.01%

被动稀释 2020 年 12 月 11 日 人民币普通股 0  -0.15%

被动增持 2021年 6月 10日-2022

年 1 月 20 日

人民币普通股 0  0.05%

集中竞价 2022 年 2 月 23 日 人民币普通股 -17,000  -0.01%

被动增持 2022 年 5 月 24 日 人民币普通股 0  0.03%

集中竞价 2022年6月16日-2022

年 6 月 17 日

人民币普通股 -260,000  -0.11%

被动增持 2022年 9月 29日-2023

年 1 月 18 日

人民币普通股 0  0.00%

大宗交易 2023 年 5 月 18 日 人民币普通股 -550,000  -0.22%

被 动 增 持 /

大宗交易
2023 年 5 月 23 日 人民币普通股 -500,000  -0.17%

大宗交易 2023 年 5 月 24 日 人民币普通股 -300,000  -0.12%

集中竞价
2023年 7月 13日-2023

年 8 月 31 日
人民币普通股 -1,010,100  -0.41%

合计 -11,894,500  -5.00%

二、本次权益变动前后，股东拥有公司权益的股份变动情况

股东名称 股份性质 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

胡建平 无限售流通股 28,278,000 11.60% 23,557,100   9.62%

陈芳 28,278,000 11.60% 26,178,500  10.70%

胡玉彪 24,894,000 10.21% 19,819,900  8.10%

合计 81,450,000  33.42% 69,555,500  28.42%

注：持股比例均以当时总股本为基准计算。

三、其他情况说明

1、本次权益变动不会导致公司实际控制人发生变化。

2、本次权益变动涉及信息披露义务人披露《简式权益变动报告书》，请关注公

司于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》。

3．本次权益变动不触及要约收购，不涉及资金来源。

特此公告。

杭州电魂网络科技股份有限公司董事会

2023 年 9 月 1 日